ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

____20.02.2019_______                                                                                № ___154___
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 03.12.2018 №918

В соответствии с протоколом №2 комиссии по рассмотрению
предложений о благоустройстве дворовых территорий многоквартирных
домов, общественных пространств города Заволжья, голосования по отбору
общественных пространств и подведения итогов такого голосования для
включения в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области в 2018-2022 годах» от
04.02.2019г., Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации
города Заволжья от 03.12.2018 №918 «Об обеспечении мер по участию города
Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области при
реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области на 2018-2022 годы»:

1.1. В приложении №2 к Порядку предоставления, рассмотрения и
оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовых
территорий в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области на 2018-2022 годы»
(приложение №2 постановления Администрации города Заволжья от
03.12.2018 №918) пункт 4 исключить.

2.Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и  размещение на официальном
сайте Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации                                                                     О. Н. Жесткова